ry {ürc{, l

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REeuERrMENro n*h5 nozt

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve,
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer
Secretaria de Obras as seguintes inÍormaçÕes:

em conformidade com as normas
a Vossa Excelência que solicite à

Por qual motivo não foi asfaltada a Rua Mauro César Pereira, Bairro
Complementaçáo Novo Rosário?

Já foram colocadas manilhas de captação pluvial na Rua Mauro César Pereira, no
Bairro Complementação Novo Rosario? Se negativo, por qual motivo?

Congonhas, 9 de outubro de 2023

(r",-*,1 b" bn^-,
Gêrson Daniel de Deus

Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
RuaDr Pacifico HomemJúnior,82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31)3731-1840-E-mail: camara@congonhas mg leg br
www. congonhas.mg.leg.br